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Podczas 48. sesji Rady Miejskiej w Darłowie podjęto m.in. uchwałę w sprawie
określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa. Wprowadzono też zmiany w budżecie,
które pozwolą na ogłoszenie przetargu na przebudowę ulicy Portowej.

– Pierwsza grupa uchodźców, ok 30 osób, która przyjechała do Darłowa na początku marca
została rozlokowana w ośrodku Korsarz. Następnie 11 marca przyjechały dwa autokary z
grupą 95 osób, które trafiły do hotelu Amber Port – mówił Burmistrz Arkadiusz Klimowicz. –
Pod naszą opieką obecnie są 104 osoby, było ich więcej, ale część na własną rękę
wyjechała – dodał burmistrz i podkreślił, że bardzo trudno jest policzyć wszystkich
uchodźców przebywających w mieście, bo wielu z nich korzysta ze wsparcia i noclegu
oferowanego przez osoby prywatne. – Szacujemy, że może być ich ponad pół tysiąca.
Dodatkowo trzeba liczyć sporo osób z Ukrainy, które przyjechały wcześniej – przed
wybuchem wojny. Wszystkich razem może być ponad 1000.

– Na tę chwilę do darłowskich szkół trafiło już około 100 dzieci z Ukrainy. Można się
spodziewać, że ich liczba będzie rosła, ponieważ kryzys na Ukrainie może jeszcze trwać –
mówił Burmistrz. – Wielkie podziękowania za organizowanie różnego rodzaju wsparcia
należą się wolontariuszom, osobom prywatnym, Darłowskiemu Centrum Wolontariatu oraz
Fundacji Charytatywnej „Morze Miłości” – dodał.
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obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
Wprowadzono też do budżetu pierwszą transzę pieniędzy z Urzędu Wojewódzkiego z
przeznaczeniem na Fundusz Pomocy dla obywateli Ukrainy w kwocie 184 tysięcy złotych
(głównie na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia).

Radni przyjęli też uchwałę w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. Zwiększono
dochody o kwotę ponad 2 milionów złotych w związku z otrzymanym przez miasto
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę ulicy Portowej.
Szacowany koszt tego przedsięwzięcia to 2,6 mln złotych, a przetarg ma być ogłoszony w
kwietniu. Do budżetu miasta wprowadzono też dochody (5,3 tys. zł) z dotacji przyznanej
przez Urząd Marszałkowski na organizację dodatkowych zajęć psychologiczno-
pedagogicznych dla dzieci w darłowskiej SP 3.


